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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret,
Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler.kontrolleret
håndtering af fødevarer ved tilberedning.Ydet konkret
vejledning omkring behandling af fødevarer. Kontrolleret at der
er sæbe og engangsaftørring ved håndvask. Set dokumentation
for udført kontrol med temperatur opbevaring.
Set virksomhedens termometer og set hvordan virksomheden
bruger det i forbindelse med opvarmning og nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret, rengøring af
lokaler og inventar i køkken, køleskab, frostboks, og
serveringsområde. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er
kontrolleret,vedligeholdelse af lokaler og inventar i køkken,
køleskab, frostboks, serveringsområde.Kontrolleret
skadedyrssikring af virksomheden. Ydet konkret vejledning
omkring oprydning rundt om virksomheden. ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret,set
dokumentation for opbevaringstemperatur og opvarmning /
nedkøling af fødevarer for de sidste 2 måneder. Kontrolleret
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virksomhedens risiko-analyse, herunder HACCP-plan. Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende
for virksomhedens aktiviteter. virksomheden bruger FVST egenkontrolprogram og risikoanalyse. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed på pølser der opbevares i køleskab om
virksomheden kan redegøre for hvor og hvornår det er købt. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Opfølgning på indskærpelse fra den 22-12-2016 vedr. opfølgning på virksomhedens
godkendelse. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Restauranter, mv. - begrænset, branchenummer
56.10.00.B. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 1.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og
risikovurdering,skadelige stoffer ved forkertopbevaring, personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
optagelse i Næringsbasen og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede. ingen anmærkninger.

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


